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Bakgrunn: 
Vedtak i Universitetsstyret, sak 11/23, den 2. februar 2023: «Styrket forskningsetisk innsats 
ved Universitetet i Bergen – nye retningslinjer for behandling av saker om mulige brudd på 
anerkjente forskningsetiske normer ved Universitetet i Bergen» 
For å styrke UiBs arbeid med å oppdage, behandle og rapportere saker om mulige brudd 
på anerkjente forskningsetiske normer og vitenskapelig uredelighet skal det opprettes faste, 
lokale redelighetsutvalg ved hvert fakultet som skal utrede sakene.  
 
 
Fakultet baserer sammensetning, mandat og saksbehandling for sitt lokale utvalg for 
redelighet på de sentrale retningslinjene ved UiB, pkt III. Behandling av enkeltsaker ved 
fakultetene. 
 
 
Redelighetsutvalget ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet skal behandle saker som 
gjelder mistanke om brudd på anerkjente forskningsetiske normer og saker om vitenskapelig 
uredelighet  
 
Redelighetsutvalget kan også ta opp og jobbe med saker på eget initiativ. 
 
 
Redelighetsutvalget ved Det samfunnsvitenskapelige fakultet skal ha følgende 
sammensetning: 
 

 Minst tre medlemmer og ledes av pro/visedekan med ansvar for forskning. Utvalget 
må ha nødvendig kompetanse i forskning og forskningsetikk. Det kan oppnevnes ett 
medlem som ikke er ansatt ved fakultetet. Ved behov kan dekanen oppnevne et ad 
hoc medlem til utvalget.  

 Funksjonstiden for utvalget er fire år 
 
 
For perioden høsten 2023 til våren 2027 oppnevnes følgende medlemmer: 

 Prodekan Siri Gloppen (leder) Lederposisjon følger vervet som prodekan 
 Professor  
  

 
Dekanens kommentarer: 
Fakultetet ser det som svært viktig at vi har en kultur og et kunnskapsgrunnlag som fremmer  
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god forskningsetikk. Etablering av et fast utvalg for redelighet ved fakultetet er et viktig og 
nødvendig skritt for å etterleve det lovpålagte ansvaret vi har for å sikre at vår forskning skjer 
i henhold til anerkjente forskningsetiske normer.  
 
 
Forslag til vedtak: 
Fakultetsstyret oppretter et fast redelighetsutvalg ved fakultetet med den sammensetningen 
og det mandatet som er foreslått i saken. 
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